
О К Р УЖ Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К ОМ И С С И Я  

МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й  

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б АШК О Р Т О С Т А Н  

___________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

18.07.2019  года 

 

 

№72/227-4 

Об отказе Хазиахметову Азату Флюровичу в регистрации кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Новокулевский сельсовет 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 

выборах 8 сентября 2019 года 

 

 В связи с непредставлением Хазиахметовым Азатом Флюровичем, 

выдвинутым в порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4 

статьи 48 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, оформленных 

надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Новокулевский сельсовет четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 4, руководствуясь пунктом 3 

части 6 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, окружная 

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Отказать Хазиахметову Азату Флюровичу, выдвинутому в порядке 

самовыдвижения , в регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Новокулевский сельсовет четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 4  на выборах 8 сентября 2019 года.  

 2. Направить настоящее решение А.Ф.Хазиахметову, опубликовать в 

газете «Красный Ключ». 

 

 

 

Председатель                                                                              Б.Г.Галиев 

 

Секретарь                                                                                    Д.Г.Рахматуллина 

 

 
 


